
 

UCHWAŁA NR 343/VII/2017 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 30 sierpnia 2017 r.  

w sprawie zmiany Statutu Gminy Kłodzko 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z  2016 r., poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 48/VII/2015 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Kłodzko (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2015 r. poz. 1707 ), zmienionej uchwałą nr 212/VII/2016 

Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2016 r. poz. 4114) wprowadza  

się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 3 do Statutu Gminy Kłodzko otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2017 r.

Poz. 3696



 
                                                                                        Załącznik do Uchwały  Nr 343/VII/2017 

                                                                                        Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 sierpnia 2017 r.             

 

                                                                                        „Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Kłodzko 
 

 

 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY KŁODZKO 

 

 

  1. Urząd Gminy Kłodzko, 

  2. Centrum Integracji Społecznej Gminy Kłodzko, 

  3. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Gminy Kłodzko, 

  4. Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Kłodzko, 

  5. Ośrodek  Kultury, Sportu i Rekreacji Gminy Kłodzko z s. w  Ołdrzychowicach Kłodzkich, 

  6. Biblioteka  Publiczna  Gminy  Kłodzko  z s. w Ołdrzychowicach Kłodzkich, 

  7. Szkoła Podstawowa  im.  Wł. St. Reymonta w Kłodzku, 

  8. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Szalejowie Górnym, 

  9. Szkoła Podstawowa im. St. Mikołajczyka w Jaszkowej Dolnej, 

10. Szkoła Podstawowa w Krosnowicach, 

11. Szkoła Podstawowa im. gen. Wł. Sikorskiego w  Ołdrzychowicach Kłodzkich, 

12. Szkoła Podstawowa w Wojborzu, 

13. Przedszkole Gminne z Oddziałami Integracyjnymi w Bierkowicach, 

14. Przedszkole Gminne w Jaszkowej Dolnej, 

15. Przedszkole Gminne w Krosnowicach, 

16. Przedszkole Gminne w Ołdrzychowicach Kłodzkich, 

17. Przedszkole Gminne w Szalejowie Dolnym, 

18. Żłobek Gminny w Ołdrzychowicach Kłodzkich.” 

                     

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3696


		2017-09-07T11:56:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




